2025年５月13日

各  位

会  社  名  ＳＷＣＣ株式会社
代 表 者 名  代表取締役 CEO 社長執行役員 小又 哲夫

（コード番号 5805 東証プライム）
問 合 せ 先  コーポレート・コミュニケーション部長 松原 玲子

（TEL．044-223-0530）

2025年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年11月12日に公表いたしました、2025年３月期の期末配

当予想を下記の通り修正することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想の修正

（１）2025年３月期期末配当予想額の修正

 １株当たりの配当金

中 間 期 末 合 計

前回発表予想

（2024年11月12日発表）

円 銭

50.00

円 銭

70.00

円 銭

120.00

今回修正予想  86.00 136.00

当期実績 50.00

前期実績

（2024年３月期）
35.00 55.00 90.00

（２）修正の理由

 当社の利益配分につきましては、収益状況のみならず、当社グループの成長に向けた各種の投資等、

今後の事業戦略および事業展開も勘案した資本政策に基づき、株主の皆様への安定継続した配当を行う

ことを基本方針としております。

当期の期末配当金につきましては、この方針と2024年11月12日に公表いたしました2025年３月期の親

会社株主に帰属する当期純利益額を上回ったことを踏まえ、従来の配当予想１株当たり70円から16円増

配し、86円とさせていただきます。これにより中間配当金と合わせると今期配当合計額は１株当たり120

円から136円となります。

以上